PORTARIA Nº 358/2014

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  Lei

Complementar  no 51, de 2 de janeiro de 2008, e considerando a anuência da

Promotora de Justiça titular da 19ª Promotoria de Justiça da Capital,

R E S O L V E :

Art. 1º DESIGNAR a Promotora de Justiça Substituta  BARTIRA

SILVA  QUINTEIRO para  atuar,  nas  audiências  da  Vara  de  Precatórias  da

Comarca de Palmas, a partir do dia 29 de maio de 2014.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 29 de maio de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 492d1670 - c9efc1b2 - 7f1e751d - 4892d68f